83 320/112 CD 1/18
DSPE*G
先导式比例方向阀
带集成放大板
序列号 11
工作原理
83 320/112 CD
板式安装

2位（中位+工作位），弹簧复位
(不适用于DSPE8G和DSPE10G)
1 - 订货型号
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
主插头
6芯 + PE
B = 标准型
C = 带CAN通
讯接口
序列
(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
泄油： I = 内泄
E = 外泄
公称规格：
5 = CETOP P05
5R = ISO 4401-05 (CETOP R05)
7 = ISO 4401-07 (CETOP 07)
8 = ISO 4401-08 (CETOP 08)
10 = ISO 4401-10 (CETOP 10)
先导控制： I = 内控
E = 外控
Z = 内控带30 bar固定可调减压阀
(见第10节)
参考输入信号：
E0 = 电压 ± 10 V
E1 = 电流 4/20 mA
阀芯机能：
C = 中位闭合
A = 中位开启
RC = 差动中位闭合
RA = 差动中位开启
先导式方向控制阀
电气比例控制
数字集成放大板用于开环控制
阀芯公称流量：(见第2节)
电磁铁位置（双电磁铁结构省略）：
SA = 单电磁铁在交叉位
(不适用于DSPE8G和DSPE10G)
SB = 单电磁铁在平行位
(仅适用于DSPE8G和DSPE10G)
D S P E G - / 11 - K11/ /
P
A
T
B
ba
P
A
T
B
ba
*
*RC
RA
“SB”结构：单电磁铁在平行位。
2位（中位+工作位），弹簧复位
(仅适用于DSPE8G和DSPE10G)
阀型号 * 公称流量，P-T压差Δp=10 bar
DSPE5G
DSPE5RG
80 80 l/min
80/40 80 (P-A) /40 (B-T) l/min
DSPE7G
100 100 l/min
150 150 l/min
150/75 150 (P-A) /75 (B-T) l/min
DSPE8G
200 200 l/min
300 300 l/min
300/150 300 (P-A) /150 (B-T) l/min
DSPE10G

注释：当需要更高的压力时，必须使用带减压阀的外控型号。
否则可以订购带30 bar固定可调减压阀的内控阀。
订购此选项，请在订货型号中增加字母Z (见第1节)。
X：堵头M6x8用于
外控
Y：堵头M6x8用于
外泄
DSPE5G和DSPE5RG
DSPE7G
T
DSPE8G
P
DSPE10G
X：堵头M5x6用于
外控
Y：堵头M5x6用于
外泄
83 320/112 CD 11/18
DSPE*G
序列号 11
11 - DSPE5G和DSPE5RG外形和安装尺寸
阀紧固： 4个螺栓 M6x35 - ISO 4762
紧固扭矩： 8 Nm (螺栓 A 8.8)
安装孔螺纹：M6x10
密封圈： 5个OR 型号 2050 (12.42x1.78) - 硬度90
2个OR 型号 2037 (9.25x1.78) - 硬度90
1 安装面带密封圈
2 排气孔 (六角公扳手 4)
3 线圈拆装空间
4 主接口
5 电气插头 7芯 DIN 43563 - IP67 PG11
EX7S/L/10 代码 3890000003 (需要单独订购)
6 CAN-Bus接口 (仅适用于C型)
7 电气插头 5芯 M12 - IP67 PG7
EC5S/M12L/10 代码 3491001001
仅适用于C型 (需要单独订购)
尺寸 mm
注意：
- 单电磁铁阀的外形尺寸见第15节。
- 带Z选项(固定可调减压阀)的外形尺寸见第16节。
- 安装面尺寸见第17节。
- 第一次启动时，或者长期未使用的情况下，必须通过位于
电磁铁铁芯末端的排气孔(2)将空气排出。
83 320/112 CD 12/18
DSPE*G
序列号 11
12 - DSPE7G外形和安装尺寸
阀紧固： 4个螺栓 M10x60 - ISO 4762
2个螺栓 M6x60 - ISO 4762
紧固扭矩： M10x60:   40 Nm (螺栓 A 8.8)
M6x60:       8 Nm (螺栓 A 8.8)
安装孔螺纹：M6x18; M10x18
密封圈： 4个OR 型号 130 (22.22x2.62) - 硬度90
2个OR 型号 2043 (10.82x1.78) - 硬度90
注意：
- 单电磁铁阀的外形尺寸见第15节。
- 带Z选项(固定可调减压阀)的外形尺寸见第16节。
- 安装面尺寸见第17节。
- 第一次启动时，或者长期未使用的情况下，必须通过位于电
磁铁铁芯末端的排气孔(2)将空气排出。
1 安装面带密封圈
2 排气孔(六角公扳手4)
3 线圈拆装空间
4 主接口
5 电气插头 7芯 DIN 43563 - IP67 PG11
EX7S/L/10 代码 3890000003 (需要单独订购)
6 CAN-Bus接口(仅适用于C型)
7 电气插头 5芯 M12 - IP67 PG7
EC5S/M12L/10 代码 3491001001
仅适用于C型 (需要单独订购)
尺寸 mm
83 320/112 CD 13/18
DSPE*G